STRUMENTI DI MISURA E CONTROLLO
MEASURE AND CONTROL INSTRUMENTS
INSTRUMENTS DE MESURE ET CONTROLE
13
24020 Strm. misura e contr.  3-6-03  15:04  Pagina 1
– 2 –
DG33 Indicatore di posizione
Position indicator

Montage: positionner l’instrument à zéro, après bloquer la boite à l’arbre avec la vis.
Esempio di ordinazione: modello passo senso boccola vista colore
Ordering example: model pitch revolution bushing view color
Refer. de commande: modele pas rotation boite vue coleur
DG33 1 S 14 A NERO
POSIZIONE DEL VISUALIZZATORE
24020 Strm. misura e contr.  3-6-03  15:04  Pagina 3
6
30
10
ø
27
ø
6
ø
40
16.5
67
49
42
A.
O.
– 4 –
DG49 Indicatore di posizione
Position indicator
Indicateur de position
Indicatore di posizione digitale a comando diretto.
Digital position indicator, direct drive.
Indicateur de position digital à commande directe.
Rapporto Passo Lettura dopo 1 giro Velocità Max
Ratio Pitch Indication after 1 revolution Maximum Speed
Rapport Pas Indication après un tour Vitesse maximale
m/m m/m
1:05 0,5 00005 500
1:10 1 00010 300
1:15 1,5 00015 300
1:20 2 00020 300
1:25 2,5 00025 300
1:30 3 00030 300
1:40 4 00040 200
1:50 5 00050 200
1:60 6 00060 200
1:100 10 00100 150
1:120 12 00120 150
NOTE: Su richiesta sono disponibili altri rapporti.
Other ratios available on request.
Sur demande: autres rapports.
Materiale: Tecnopolimero. Temperatura max 70°C.
Thermoplastic. Max temperature 70°C.
Plastique polyamide.
Colore: nero oppure arancio.
black or orange.
noir ou orange.
24020 Strm. misura e contr.  3-6-03  15:04  Pagina 4
Posizione di montaggio - Mounting position - Position de montage
DG49
Albero verticaleAlbero orizzontale
VISTAVISTAVISTAVISTA
A B C D
– 5 –
Impiego: strumento per la regolazione e la lettura diretta di uno spostamento (o di un angolo) ottenuta
mediante la rotazione di un albero di comando passante.